
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 470
1 Αυγούστου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−

δού 0,644 στρ. στη θέση «Πανόραμα Κινέττας» 
περιφέρειας Δήμου Μεγάρων Ν. Αττικής. ................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, συνολικού εμβα−
δού 657,89 τ.μ., τμημάτων της ιδιωτικής Κ.Μ. 1269 
γαιών Αρχίπολης, Δ.Κ. Αρχίπολης, Δημοτικής Ενό−
τητας Αφάντου, Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νο−
μού Δωδεκαννήσου. ..................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δάσους 3.072,12τ.
μ., στη θέση «Κωλύματα» Τ.Κ. Φιχτίων, Δ.Ε. Μυκη−
ναίων του Δήμου Άργους−Μυκηνών, Π.Ε. Αργολί−
δας, λόγω πυρκαγιάς. ................................................................ 3

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 962,27 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Κόκκινο Λιθάρι» της Δη−
μοτικής Κοινότητας Αγ. Θεοδώρων Δημοτικής 
Ενότητας Αγ. Θεοδώρων του Δήμου Λουτρακίου 
− Αγίων Θεοδώρων Περιφερειακής Ενότητας Κο−
ρινθίας, λόγω εκχέρσωσης. .................................................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 1565 (1)
  Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 0,644 

στρ. στη θέση «Πανόραμα Κινέττας» περιφέρειας Δή−
μου Μεγάρων Ν. Αττικής. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα αρθ. 6, 280 του Ν. 3852/4−6−10 «Νέα αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Π.Δ. 135/23−12−10 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής».

3. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του αρθ. 
117 του Συντάγματος.

4. Τις διατάξεις των αρθ. 41 παρ. 1 και 38 παρ. 1 του 
Ν. 998/79 «Περί προστασίας των δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων της χώρας».

5. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−80 και 182447/3049/24−
9−80 δ/γές Υπ. Γεωργίας.

6. Την υπ’ αριθμ. 1083/14−5−12 πρόταση του Δασαρ−
χείου Μεγάρων και την από 3−7−12 εισήγηση−σύμφωνη 
γνώμη της Διεύθυνσης Δασών Δυτικής Αττικής, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα λόγω εκχέρσωσης, με 
σκοπό τη διατήρηση του χαρακτήρα του δάσους, 
ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση της για άλλο σκοπό 
πλην δασικού, την έκταση δάσους συνολικού εμβαδού 
μηδέν στρεμμάτων και εξακοσίων σαράντα τεσσάρων 
χιλιοστών του στρέμματος (0,644στρ.) που βρίσκεται 
στη θέση «Πανόραμα Κινέττας» περιφέρειας δήμου 
Μεγάρων Αττικής, όπως απεικονίζεται με στοιχεία 
1−2−3−4−1 στα συνημμένα: τοπογραφικό διάγραμμα 
απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. 6450/1&3 κλ. 1:5000 της 
συντάκτριας δασοπόνου Μιχάλαρου Ελένης, υπογε−
γραμμένο από τον Δασάρχη Μεγάρων και θεωρημένο 
από τη Δ/ντρια Δασών Δυτικής Αττικής, και έχει όρια 
σήμερα ως εξής:

Ανατολικά: με δρόμο και πέραν αυτού οικίες και δα−
σικές εκτάσεις.

Δυτικά: με οικίες και πέραν αυτών δασικές εκτάσεις 
και δάσος.

Βόρεια: με οικίες και πέραν αυτών δασικές εκτάσεις. 
Νότια: με οικία και πέραν αυτής δασικές εκτάσεις.
Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 

αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης 
εντός τριών το πολύ ετών που θα καταρτίσει η υπη−
ρεσία μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αιγάλεω, 16 Ιουλίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

4117



4118 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4119

     Αριθμ. 4492 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, συνολικού εμβαδού 

657,89 τ.μ., τμημάτων της ιδιωτικής Κ.Μ. 1269 γαι−
ών Αρχίπολης, Δ.Κ. Αρχίπολης, Δημοτικής Ενότητας 
Αφάντου, Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δω−
δεκαννήσου.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και το Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου»

3. Την αριθ. οικ. 1550/17−3−2011 απόφαση του Γ. Γρ. 
Αποκ. Διοικ. Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδότησης υπογρα−
φής διοικητικών πράξεων και εγγράφων «Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της Γενικής Δ/
νσης Δασών και Αγρ. Υποθέσων κλπ» (ΦΕΚ 484/τ.Β΄/29−
3−2011).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος

5. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 
και 3 και 41 του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των Δασών 
κ.λ.π.» όπως ισχύει.

6. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80 και β) 182447/3049/24−9−80

7. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990.
8. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν. 3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.»
9. Την αρ. πρωτ. 3859/18−9−1980 πράξη χαρακτηρισμού 

της Διεύθυνσης Δασών Δωδεακαννήσου.
10. Την αρ. ΔΥ/15−11 −2010 (αρ. πρωτ. 8705/16−11 −2010 

της Διεύθυνσης Δασών Δωδεκαννήσου) έκθεση αυτο−
ψίας της Δασοπόνου Καραναστάση Αγγελικής.

11. Την αρ. πρωτ. 2580/11/11−7−2012 εισήγηση της Διεύ−
θυνσης Δασών Δωδεκαννήσου για κήρυξη της εν λόγω 
έκτασης ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε Δάσος 
από εκχέρσωση που συντελέστηκε πριν το έτος 1990., 
αποφασίζουμε

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό την προστασία 
των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέν−
νηση ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η 
χρήση τους για κάθε άλλο σκοπό, έκταση ιδιωτικού 
δάσους που καταστράφηκε από εκχέρσωση, συνολι−
κού εμβαδού 657,89 τ.μ. τριών επιμέρους τμημάτων 
όπως απεικονίζονται με τα στοιχεία (α,Γ,β,θ,η,ζ.α) 
εμβαδού 505,18 τ.μ., (γ,Δ,Ε,δ,γ) εμβαδού 45,4 τ.μ. και 
(Ζ,Η,Θ,ε,Ζ) εμβαδού 107,31 τ.μ. στο συνημμένο τοπο−
γραφικό διάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της παρούσας. Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται 
εντός της ιδιωτικής Κ.Μ. 1269 γαιών Αρχίπολης, Δ.Κ. 
Αρχίπολης, Δημοτικής Ενότητας Αφάντου, Δήμου 
Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδεκαννήσου και έχει 
όρια ως εξής:

Τμήμα με στοιχεία (α,Γ,β,θ,η,ζ,α) Τμήμα με στοιχεία (γ,Δ,Ε,δ,γ) Τμήμα με στοιχεία (Ζ,Η,Θ,ε,Ζ)
Βόρεια Χέρσα μη δασική έκταση Χέρσα μη δασική έκταση Αναδασωτέα έκταση
Νότια Αναδασωτέα έκταση Αναδασωτέα έκταση Δάσος
Ανατολικά Αναδασωτέα έκταση Χέρσα μη δασική έκταση Χέρσα μη δασική έκταση
Δυτικά Αγροτική έκταση Αναδασωτέα έκταση Αναδασωτέα έκταση

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 13 Ιουλίου 2012 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Γενικός Διευθυντής Δασών και Αγρ. Υποθέσεων

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



4120 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4121

    Αριθμ. 3213 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δάσους 3.072,12τ.μ., 

στη θέση «Κωλύματα» Τ.Κ. Φιχτίων, Δ.Ε. Μυκηναίων 
του Δήμου Άργους−Μυκηνών, Π.Ε. Αργολίδας, λόγω 
πυρκαγιάς.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−
Πρόγραμμα Καλλικράτης»

2. Τις διατάξεις του Π.Δ 139/10 Π.Δ. «Οργανισμός της 
Α.Δ. Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

3. Την αριθμ. 47898/1052/6−6−2011 Απόφαση Γενικού Γραμ−
ματέα Α.Δ. Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου.

4. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

5. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 
δασών κ,λ.π» και ειδικότερα:

α) Του αρθρ. 41 παρ. 1 και 3, β) Του αρθρ. 38 παρ. 1, 
όπως συμπληρώθηκαν με το Ν. 3208/03.

6. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των 
δασικών οικοσυστημάτων κ.λ.π.».

7. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, με 
αριθμ. α) 160417/1180/8−7−80, β) 182447/3042/24−9−80, 
γ) 168692/3318/5−10−1981, δ) 85144/1468/9−9−1992 και 
ε) 60284/365/26−1−1994.

8. Το αριθμ. 209/11−6−2012 έγγραφο Δασονομείου Αρ−
γούς, με το οποίο προτείνεται η κήρυξη της έκτασης 
αναδασωτέας.

9. Την σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Δασών Αργο−
λίδας με την προαναφερόμενη πρόταση.

10 Το γεγονός ότι με την παρούσα απόφαση δεν προ−
καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι−
σμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την με φυσι−
κή αναγέννηση ή τεχνητή αποκατάσταση της δασικής 
βλάστησης που καταστράφηκε και υποβαθμίσθηκε λόγω 
πυρκαγιάς την έκταση δάσους κατά την έννοια παρ. 1 
του άρθρου 3 του Ν. 998/79, όπως αυτό ισχύει, η οποία 
εντάσσεται από άποψη ωφελιμότητας και θέσης σης 
κατηγορίες της παρ. 1 εδαφ. ε και της παρ.2 εδαφ. γ, 
του αρθρ.4 του Ν. 998/79, συνολικού εμβαδού τριών χιλι−
άδων εβδομήνατ δύο τετραγωνικών μέτρων κα δώδεκα 
τετραγωνικών εκατοστών (3.072,12τ.μ.) η οποία βρίσκε−
ται στη θέση «Κωλύματα» Τ.Κ. Φιχτίων, Δ.Ε. Μυκηναίων 
του Δήμου Άργους−Μυκηνών και απεικονίζεται στο από 
18−6−2012 τοπογραφικό διάγραμμα, με κλίμακα 1:1000, 
το οποίο συνέταξε η δασοπόνος Κωνσταντίνα Μπεξή 
και συνοδεύει αναπόσπαστα την παρούσα. Η έκταση, 
συνορεύει:

Ανατολικά: με πρανές παλαιάς Ε.Ο. Άργους−Κορίν−
θου.

Δυτικά: με σιδηροδρομικές γραμμές.
Βόρεια: με Δημόσιο δασικό οικοσύστημα.
Νότια: με Δημόσιο δασικό οικοσύστημα.
Σκοπός της κήρυξης της παραπάνω έκτασης δημο−

σίου δάσους ως αναδασωτέας, είναι η διατήρηση του 
δασικού χαρακτήρα αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης 
για άλλη χρήση και η αποκατάσταση της δασικής 
βλάστησης που καταστράφηκε. Κατά της ανωτέρω 
απόφασης μπορεί να ασκηθεί αίτηση ακύρωσης, ενώ−
πιον του Τριμελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξή−
ντα ημερών από την επόμενη της δημοσιεύσεως ή 
κοινοποιήσεως, από όσους θίγονται από την εν λόγω 
διοικητική πράξη. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 13 Ιουλίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



4122 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4123

    Αριθμ. 1255 (4)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 962,27 τετρ. 

μέτρων, στη θέση «Κόκκινο Λιθάρι» της Δημοτικής 
Κοινότητας Αγ. Θεοδώρων Δημοτικής Ενότητας Αγ. 
Θεοδώρων του Δήμου Λουτρακίου − Αγίων Θεοδώ−
ρων Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας, λόγω εκ−
χέρσωσης. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ − 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρω−
σης», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το 
Ν.Δ. 532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/7−6−2010 τ.Α’) «Νέα αρχι−
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

δ) Του Π.Δ. 139/2010 (Φ.Ε.Κ. 232/27−12−2010 τ.Α) «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου 
− Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

ε) Της υπ’ αριθμ. 40/29−12−2010 (Φ.Ε.Κ. 247/31−12−2010 
τ.Α’) Πράξης του Υπουργικού Συμβουλίου περί παύσης εκ 
του Νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών 
και διορισμού Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμέ−
νες Διοικήσεις του Κράτους.

2. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−8−1980.
3. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 1 άρθρου 24 και της παρ. 3 άρθρου 117 

του Συντάγματος της χώρας μας.
β) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 

των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκε−
κριμένα των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 και 3, σε 
συνδυασμό με την παρ. 1 άρθρου 3 του ιδίου Νόμου, 
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα.

4. Τις υπ’ αριθμ. 204262/4545/23−11−2010 «Οδηγίες εφαρ−
μογής των παραγράφων 1 και 2 άρθρου 3 του Νόμου 
998/1979, όπως ισχύει», από τη Διεύθυνση Προστασίας 
Δασών & Φυσικού Περιβάλλοντος του Υπουργείου Πε−
ριβάλλοντος, Ενέργειας & Κλιματικής Αλλαγής.

5. Την υπ’ αριθμ. 4907π.ε./15−5−2012 Πρόταση του Δα−
σαρχείου Κορίνθου μετά την από 3−10−2011 Έκθεση Αυ−
τοψίας − Φωτοερμηνείας της Δασολόγου Δασαρχείου 
Κορίνθου Βασιλικής Ρίσκα, σύμφωνα με την οποία η 
αναφερόμενη στο θέμα έκταση εμβαδού 962,27 τετρ. 
μέτρων, όπως αυτή αποτυπώνεται με τα στοιχεία Α, 
Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Α στο από 3−10−2011 συνημμένο Τοπο−
γραφικό Διάγραμμα κλίμακας 1:300, ενώ καλυπτόταν 
διαχρονικά από αυτοφυή δενδρώδη και θαμνώδη δασική 
βλάστηση με συγκόμωση να υπερβαίνει τα σαράντα 
εκατοστά (0.40) και αποτελούσε οργανική ενότητα με 

το δάσος Χαλεπίου Πεύκης της ευρύτερης περιοχής, 
παράνομα και χωρίς την άδεια της αρμόδιας Δασικής 
Αρχής, καταλήφθηκε από την Ελισάβετ Πιθαρουλάκη 
του Αθανασίου, κάτοικο Σεπολίων, η οποία το χρο−
νικό διάστημα «1η Απριλίου − 15 Ιουλίου έτους 2011» 
προχώρησε σε αποψιλωτική υλοτομία της υπορόφου 
βλάστησης από αείφυλλα πλατύφυλλα με συγκόμωση 
περίπου σαράντα εκατοστά (0.40) & ατόμων Χαλεπίου 
Πεύκης μικρής ηλικίας στο μεγαλύτερο τμήμα αυτής 
και σε κατασκευή περίφραξης μήκους 88,72 μέτρων, 
με χρήση σιδηροπασσάλων & συρματοπλέγματος και 
συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη Δημοτική έκταση εμ−
βαδού 962,27 τετρ. μέτρων, στη θέση «Κόκκινο Λιθάρι» 
της Δημοτικής Κοινότητας Αγ. Θεοδώρων Δημοτικής 
Ενότητας Αγ. Θεοδώρων του Δήμου Λουτρακίου − Αγίων 
Θεοδώρων Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας, η οποία 
αποτελεί «δάσος» σύμφωνα με την παρ. 1 άρθρου 3 
του Ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμε−
ρα, αποτυπώνεται με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Α 
στο από 3−10−2011 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα 
κλίμακας 1:300 και εντοπίζεται σε Απόσπασμα του υπ’ 
αριθμ. 424 200 Ορθοφωτοχάρτη έτους 2007 με κλίμακα 
1:2.000, οριοθετείται με τη χρήση συντεταγμένων στο 
Ε.Γ.Σ.Α. ’87, ως εξής:

Σημείο  Α: Χ=425659.0310 Υ=4200259.1136
    »  Β: Χ=425662.5685 Υ=4200254.7831
    »  Γ: Χ=425668.8970 Υ=4200248.1086
    »  Δ: Χ=425672.5924 Υ=4200245.8508
    »  Ε: Χ=425689.1428 Υ=4200242.0571
    »  Ζ: Χ=425695.5177 Υ=4200273.5334
    »  Η: Χ=425675.0000 Υ=4200284.0000
και συνορεύει:
ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος.
ΝΟΤΙΑ: Με οδό.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με εκχερσωμένο δάσος.
ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος
όπου σύνταξε η Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 

Βασιλική Ρίσκα και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό την 
επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την 
εκχέρσωση.

Κατά της παρούσας απόφασης, σύμφωνα με τις δι−
ατάξεις της παρ. 1 άρθρου 47 του Ν. 3900/2010, όπως 
τροποποίησε το άρθρο 1 του Ν. 702/1977, επιτρέπεται 
προσφυγή από οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον, 
ενώπιον του (αρμοδίου) τριμελούς Διοικητικού Εφετείου, 
εντός εξήντα ημερών από την επομένη της δημοσιεύ−
σεως ή κοινοποιήσεως αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 13 Ιουλίου 2012 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ν. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ  



4124 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04004700108120008*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2012-08-03T11:30:07+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




